Núcleo Itinerante das Questões Fundiárias e Urbanísticas

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Benjamin Lins, nº 779 – Batel – Curitiba/PR. CEP 80.420-100. Telefone: (041) 99237-8847

EDITAL NUFURB Nº 036/2024

Divulga o resultado do Edital NUFURB n° 013/2024, que
convocou os estudantes de graduação em Direito, a partir do 5°
período, a prestarem o processo seletivo simplificado para
cadastro de estagiários junto ao Núcleo Itinerante das
Questões Fundiárias e Urbanísticas (NUFURB)

O DEFENSOR PÚBLICO COORDENADOR DO NÚCLEO ITINERANTE DAS

QUESTÕES FUNDIÁRIAS E URBANÍSTICAS (NUFURB), observado o disposto no

art. 15° da Deliberação CSDP 25/2017;

Considerando o recebimento das inscrições do Edital NUFURB n° 013/2024;

RESOLVE

Art. 1º. Lançar o presente EDITAL para divulgar os resultados das inscrições,

conforme tabela abaixo.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA NOTA

1° JOAQUIM PEDRO CAMARGO

CESAR E SILVA

8,9

2° GABRIEL BAGATIN 8,5

3° OANA AGUIAR TESLUK 7,9

4° GABRIEL DOMINGOS MORENO

BIAZZUS

7,4

5° GLEYCY KELLY COSTA BIANCO 7,3

6° ALESSANDRO DE MEDEIROS 6,4

Curitiba, 07 de fevereiro de 2024.

JOÃO VICTOR ROZATTI LONGHI

Defensor Público Coordenador do NUFURB

		2024-02-07T10:49:02-0300
	JOAO VICTOR ROZATTI LONGHI:33773345801